

BTC/FH/5578/405/2018

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi nr BTC/FH/4844/2348/2018 pn.: „Dostawa odzieży roboczej i ochronnej oraz sprzętu ochrony indywidualnej”.

1. **Pytanie:** Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia z 7 dni roboczych na 14 dni roboczych, ze względu na produkty dopasowane i szyte indywidualnie ?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy IPU.

2. **Pytanie:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w Załączniku nr 3 do SIWZ (IPU) w § 11( Odpowiedzialność) pkt 1.3, aby kary umowne były naliczane na podstawie wartości netto niezrealizowanej dostawy?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści IPU.

3. **Pytanie:** Czy Zamawiający uwzględni w kryterium oceny ofert (cena netto 100%) wysokość odpisu na PFRON zgodnie z myślą artykułu 21 Ustawy o Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej oraz Zatrudnianiu Osób Niepełnosprawnych?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. **Pytanie:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by wzór logo został przedstawiony na próbce materiału, z którego będzie dostarczana odzież ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

5. **Pytanie:** Wykonawca posiada zdeponowane w Państwa magazynie odzieżowym wzory odzieży roboczej i ochronnej do obowiązującej umowy na dostawę odzieży roboczej i ochronnej zgodnie z przetargiem nr BTC/FH/4656/1464/2016 do 20.02.2019r. Prosimy o wyrażenie zgody na przedłożenie wzorów do przetargu nr BTC/FH/4844/2348/2018 pn.: "Dostawa odzieży roboczej i ochronnej oraz sprzętu ochrony indywidualnej", zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWIZ Formularz asortymentowo-cenowy Wykonawcy, do pozycji nr 8,25,40,42,47,48,49,55,56,67,60,61 z depozytu magazynowego.

Nadmieniamy, że wyroby nie ulegają zmianom i będą obowiązywać przez okres trwania przetargu nr BTC/FH/4844/3248/2018.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

6. **Pytanie:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert z 17.12.2018r. do dnia 21.12.2018r, ze względu na specyfikę i przygotowanie wzorów?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe „Bettrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni  
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu  
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: + 48 44 735 16 24

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150  
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060

7. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści, aby załączyć wzór logo na kawałku tkaniny?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.
8. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści rękawicę innego producenta ale o takich samych parametrach jak jest wymagane w SIWZ?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
9. **Pytanie:** Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiotowa rękawica była wzmocniana skórą? Czy rękawica ma być powlekana poliuretanem, nitylem czy lateksem?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści Załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy Wykonawcy i Załącznika nr 1 do IPU – Wykaz asortymentu.
10. **Pytanie:** Prosimy o doprecyzowanie jakich rękawic w tej pozycji oczekuje Zamawiający? Z jakiej przędzy mają być wykonane rękawice: bawełnianej, poliestrowej czy nylonowej? Jakiej grubości i koloru ma być warstwa nitylu? Czy rękawice mają być powleczone nitylem częściowo czy całe? Czy rękawice mają być zakończone mankietem czy ściągaczem?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści Załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy Wykonawcy i Załącznika nr 1 do IPU – Wykaz asortymentu.
11. **Pytanie:** Pkt 4.3 SIWZ – Czy Zamawiający może zrezygnować z wymogu oznakowania wzorów proponowanych asortymentów?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
12. **Pytanie:** Pkt 17.1 SIWZ – Czy Zamawiający jest w stanie przesunąć termin składania ofert do dnia 31.12.2018r?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.
13. **Pytanie:** Załącznik nr 3 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy, § 3 ust. 6 – Czy Zamawiający jest skłonny zmienić treść § 3 ust. 6 na „Zamawiający zobowiązuje się do udzielenia zamówień na łączną kwotę określoną w ust. 1”?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy IPU.
14. **Pytanie:** Załącznik nr 3 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy, § 4 ust. 3 – Czy Zamawiający jest skłonny zmienić treść § 4 ust. 3 na „Wykonawca zobowiązuje się do realizacji składanych przez Zamawiającego zamówień w terminie do 14 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia faksem lub e-mailem na adres wskazany w § 10 ust. 3.2”?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy IPU.
15. **Pytanie:** Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert do 27.12.2018r? Specyfika postępowania zarówno od strony merytorycznej (produktowej, przygotowanie wzorów), jak i formalnej wymaga większego zaangażowania do opracowania korzystnej i poprawnej merytorycznie oferty.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Z poważaniem

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe  
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
*Artur Perlinski*  
WICEPREZES ZARZĄDU  
Dyrektor ds. Handlowo-Finansowych

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe  
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
*Andrzej Niemczyk*  
PREZES ZARZĄDU  
Dyrektor Przedsiębiorstwa

PTS „Betrans” sp. z o.o.

*Agnieszka Pałecznyk*  
Agnieszka Pałecznyk  
Kierownik Działu Handlowego

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

*Joanna Kowalska*  
Joanna Kowalska Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni  
Referent ds. Zakupów i Zaopatrzenia 16 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

PTS „Betrans” sp. z o.o.

*Marcin Kurzydłak*  
Marcin Kurzydłak  
Referent ds. Zakupu i Zaopatrzenia

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu

Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: + 48 44 735 16 24

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150  
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060

